REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E ZHVILLIMIT URBAN

DHE TURIZMIT
BASHKIA MALESI E MADHE

NJESIA E PROKURIMIT
Nr. Prot. Koplik, me
/2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT
Data: 30.05.2019

Pér: BOE “Lagaj” shpk me nr. NIPT: J 67019018 L & SMO VATAKSI , me nr. NIPT:
L47022001J, adrese: SHKODER Lagjja Guerrile, Rruga 1 Qershori, godine 2-kateshe, kati 1-re,
me nr 6/372.

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim
Numri i referencés s€ procedurés/lotit: REF-19729-04-25-2019

Pérshkrim 1 shkurtér i kontratés: “Sistemim Asfaltim rruga Shkolla e Mesme-Sukapigeza”,me
fond limit 8 332 905 (tete milion e treqind e tridhjete e dy mije e nenteqind e pese) lek pa tvsh
dhe 9 999 486 (nente milion e nenteqind e nentedhjete e nentemije e katerqind e tetedhjete e
gjashte) lek me tvsh.

Per vitin 2019: 3 000 000 (tremilion) lek me tvsh
Per vitin 2020: 3 000 000 (tremilion) lek me tvsh

Per vitin 2021: 3 999 486 (tre milion e nenteqind e nentedhjete e nentemije e katerqind e
tetedhjete e gjashte) lek me tvsh.

Me afat ekzekutimi 45 dite nga nenshkrimi i kontrates

Publikime t€ méparshme (nése zbatohet): Buletini Nr. 18 daté 06 Maj 2019

Kriteret e pérzgjedhjes s€ fituesit: ¢mimi mé i ulét X oferta ekonomikisht mé e favorshme
Njoftojme se, ka gené pjesémarrés né proceduré nje ofertues me vleren pérkatése té ofruar:

1. BOE Lagaj shpk me nr. NIPT: J 67019018 L & SMO VATAKSI , me nr. NIPT:
L47022001J me vlere 8 088 304 (tete million e tetedhjete e tete mije e treqind e kater)
lek pa TVSH.

Eshte skualifikuar ofertuesi i méposhtém:
NUK KA

Perkatesisht per arsyet e meposhtme:
NUK KA

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé : BOE “Lagaj” shpk me nr. NIPT: J
67019018 L & SMO VATAKSI , me nr. NIPT: L47022001J, adrese: SHKODER Lagjja
Guerrile, Rruga 1 Qershori, godine 2-kateshe, katiti 1-re, me nr 6/372, se oferta e paraqitur, me
njé vleré t€ pérgjithshme prej 8 088 304 (tete million e tetedhjete e tete mije e treqind e
kater) lek pa TVSH, &sht¢ identifikuar si oferta e suksesshme.

Adresa:Koplik-Qender tel:021122650/2651 e-mail:bashkiamalesiemadhe@hotmail.com
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Rrjedhimisht, jeni i lutur t€ paraqisni prané [Bashkise Malesi ¢ Madhe , Koplik Malesi ¢ Madhe]
sigurimin e kontratés, si¢ parashikohet né dokumentat e tenderit, brenda 5 dit€ve nga dita e
marrjes/publikimit t& kétij njoftimi.

NE¢ rast se nuk pajtoheni me kété kérkes€, ose térhigeni nga nénshkrimi i1 kontratés, kontrata do
t’1 akordohet ofertuesit vijues né klasifikimin pérfundimtar, oferta e t& cilit éshté dorézuar me njé
vleré té pérgjithshme prej [NUK KA] ,si¢ parashikohet n€ nenin 58 té Ligjit nr.9643 daté
20.11.2006 “Pér prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit éshté béré né daté : 21.05.2019

Ankesa: Jo
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
TONIN MARINAJ
Zdresa.‘]( oplik-Qender tel:021122650/2651 e-mail:bashkiamalesiemadhe@hotmail.com
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